רקע והליכים קודמים

2. ביום 7.7.2015, הורשע המבקש, על בסיס הודאתו במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן, בעבירות של הטרדה באמצעות מתקן בזק, לפי סעיף 30 לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982 (להלן: חוק התקשורת) (9 עבירות); פגיעה בפרטיות, לפי סעיף 2(1) לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 (להלן: חוק הגנת הפרטיות) (3 עבירות); והפרת הוראה חוקית, לפי סעיף 287(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) (2 עבירות). כתב האישום המתוקן כולל חלק כללי, אשר מתאר את דרך התנהלותו הכוללת של המבקש, אשר נהג להכיר נשים בבית הקפה "קופיקס" (להלן: "קופיקס") בגבעתיים, כשהוא מציג עצמו ככזב כקצין בשירות קבע או בעל עבר בטחוני מפואר. כנטען בכתב האישום, כאשר החליטו אותן נשים להפסיק עמו את הקשר, החל המבקש במסכת הטרדות כלפיהן.